Протокол №11-3

10.02.2022

 Беркетмэ №11-3

10.02.2022

Об итогах конкурса

«Лучшая молодёжная организация

Электропрофсоюза РТ ВЭП» в 2021 году

Заслушав информацию председателя Молодёжного совета

Электропрофсоюза РТ ВЭП Мельникова М.Ю., президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию председателя Молодёжного совета

Электропрофсоюза РТ ВЭП Мельникова Михаила Юрьевича об итогах конкурса

«Лучшая молодёжная организация Электропрофсоюза РТ ВЭП» в 2021 году

(приложение №1).

За активную работу молодёжных организаций предприятий и организаций

отрасли, с численностью работников свыше 500 человек, присудить:

− первое место молодёжной организации филиал АО «Татэнерго»

Набережночелнинская ТЭЦ, с вручением Диплома и денежного вознаграждения

10 000 рублей;

− второе место молодёжные организации филиалов АО «Татэнерго» Казанская

ТЭЦ-1 и Казанская ТЭЦ-2, с вручением Дипломов и денежных вознаграждений   по

7 000 рублей каждой;

− третье место молодёжные организации филиалов АО «Сетевая компания»

Нижнекамские и Чистопольские электрические сети, с вручением Дипломов и

денежных вознаграждений по 5 000 рублей каждой.

2. Отметить положительную работу молодёжных организаций и подготовить

благодарности ООО «ИЦ «Энергопрогресс», ООО «СВСЭСС», а также

АО «Татэнергосбыт», филиалам АО «Татэнерго» Заинская ГРЭС,

Нижнекамская ГЭС, Управлению и филиалу АО «Сетевая компания» Дирекция по

2

обслуживанию потребителей, в соответствии с пунктом 6.3. положения о конкурс

«Лучшая молодёжная организация отрасли».

3. Первичным профсоюзным организациям направить в адрес

Электропрофсоюза РТ ВЭП предложения о внесении изменений и дополнений в

положение конкурса «Лучшая молодёжная организация отрасли», утверждённого

постановлением президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП от 25.11.2016 №9-9 в срок

до 01.05.2022.

4. Молодёжному совету Электропрофсоюза РТ ВЭП изучить и распространить

положительный опыт лучших молодёжных организаций.

5. Специалисту по информационной работе Электропрофсоюза РТ ВЭП

Мингалиевой Р.Ш. информацию о победителях Конкурса разместить в средствах

массовой информации Электропрофсоюза РТ ВЭП.

6. Делопроизводителю Электропрофсоюза РТ ВЭП Сулеймановой С.А.

подготовить Дипломы для награждения победителей в конкурсе.

7. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП Бадрутдинову Р.Ш.

обеспечить соответствующее денежное вознаграждение победителям конкурса.

8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

                Х.Ю. Ахунзянов

Мельников М.Ю.